
Vierailuohjeita: 

Kodeissamme asuvat ovat iäkkäitä ja näin ollen herkkiä infektioille. Sen vuoksi on erittäin 
tärkeää toimia yhdessä välttääksemme koronaviruksen (Covid-19) leviämisen 
hoivakoteihimme.  

On hyvin tärkeää, että vierailulle tullaan vain oireettomana. Jos sinulla on pienimpiäkin 
yskä- tai muita koronaan viittaavia oireita tai sinä tai perheenjäsenesi on altistunut 
koronavirukselle, et voi valitettavasti tulla vierailulle. 

Sovi ystävällisesti vierailusta aina etukäteen Vanha Sepän henkilöstön kanssa. 

Sisätiloissa vieraillaan asukkaan omassa huoneessa 

 Saat Attendo-kodin työntekijöiltä ohjeet turvalliseen vierailuun samalla, kun sovit 
tapaamisesta. 

 Tullessasi desinfioi kädet huolellisesti ennen suunenäsuojan laittamista.  
 Käytä koko tapaamisen ajan kirurgista suunenäsuojusta, jonka Attendo-koti 

tarjoaa. Muistathan, että vierailut ovat riski myös vierailijoille. 
 Tarpeetonta liikkumista Attendo-kodin yhteisissä tiloissa on vältettävä. 
 Vierailulle saa tulla yksi (1) vieras kerrallaan ja vierailu tapahtuu asukkaan 

omassa huoneessa. 
 Vierailujen aikana asukkaan ja läheisten tulee noudattaa 2 metrin turvaväliä. 

Tämä tarkoittaa, että lähikontaktia, kuten halaamista, on edelleen pyrittävä 
välttämään. 

 Voitte ulkoilla yhdessä vapaasti, esim. käydä kävelyllä. Mikäli työnnät läheistäsi 
pyörätuolissa, huolehdi suojavarusteiden käyttämisestä sekä läheisesi riittävästä 
turvavälistä muihin ihmisiin. Hoitajien ei tarvitse olla mukana tapaamisissanne. 

Milloin et voi tulla vierailulle ikäihmisten Attendo-kotiin? 

 Jos Sinut on määrätty koronavirustartunnan vuoksi eristykseen tai koronavirukselle 
altistumisen vuoksi karanteeniin, tai olet ollut viime aikoina lähikontaktissa 
sairastuneiden henkilöiden kanssa. 

 Jos perheenjäsenesi on altistunut koronavirukselle. 
 Jos Sinulla on vähäisiäkään tartuntataudin oireita: yskää, nuhaa, kurkku- tai 

lihaskipua, kuumetta, haju- tai makuaistin muutoksia, ripulia tai muita vatsaoireita. 
Sinun tulee olla ollut oireeton viimeisten kahden viikon ajan. 

 Jos olet matkustanut kahden viikon sisällä missä tahansa ulkomailla. 

Mikäli läheisesi viettää elämänsä viimeisiä hetkiä, sovimme yhdessä, kuinka voit olla 
läheisesi luona. Muistathan, että voit muutenkin aina olla yhteydessä Attendo-kodin 
johtajaan. Keskustelemme mieluusti teidän kanssanne. 

Löydät attendo.fi -sivuilta läheisesi hoivakodin yhteystiedot hakemalla hakupalkista 
yksikön nimellä. Jokaisen kodin yhteystietosivulla on myös puhelinnumero, johon voit 
soittaa, jos läheiselläsi ei ole omaa puhelinta. 



 


